
UCHWAŁA NR V/87/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości miasta Gliwice oraz Fabryki Drutu Gliwice SA 
położonych przy ul. Pszczyńskiej, Sokoła, Toszeckiej, Kasztanowej i Przemysłowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13, art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r., poz. 518 z póź. zm.), Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach 
Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta 
Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, na 
wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości miasta Gliwice położonych przy ul. Pszczyńskiej, w obrębie 
Trynek, na które składają się:

- prawo własności nieruchomości obejmującej działkę nr 147, zapisaną w księdze wieczystej 
GL1G/0003560/5,

- prawo własności nieruchomości obejmującej działki nr 148, 149, 150, zapisane w księdze wieczystej 
GL1G/00035566/6,

- prawo własności nieruchomości obejmującej działkę nr 151, zapisaną w księdze wieczystej 
GL1G/00114135/4

na nieruchomości Fabryki Drutu Gliwice SA, na które składają się:

- prawo użytkowania wieczystego, stanowiącej własność Gminy Gliwice, nieruchomości obejmującej działkę 
nr 1035, obręb Kłodnica, zapisaną w księdze wieczystej GL1G/00038215/2,

- prawo własności nieruchomości obejmującej działkę nr 168, obręb Szobiszowice, zapisaną w księdze 
wieczystej GL1G/00072609/1,

- prawo własności nieruchomości obejmującej działki nr 166 i 1842, obręb Szobiszowice, zapisane w księdze 
wieczystej GL1G/00038493/4.

Zamiana nastąpi za dopłatą równą różnicy wartości zamienianych nieruchomości.

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią: załącznik graficzny nr 1 przedstawiający lokalizację 
działek miasta Gliwice, załącznik graficzny nr 2 przedstawiający lokalizację działek Fabryki Drutu Gliwice SA 
położonych przy ul. Toszeckiej i Sokoła oraz załącznik graficzny nr 3 przedstawiający lokalizację działki 
Fabryki Drutu Gliwice SA położonej przy ul. Kasztanowej i Przemysłowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

Id: 87E5AF4A-33D4-4CC0-A063-591A608DFB09. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 87E5AF4A-33D4-4CC0-A063-591A608DFB09. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/87/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 26 marca 2015 r.

Id: 87E5AF4A-33D4-4CC0-A063-591A608DFB09. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/87/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 26 marca 2015 r.

Id: 87E5AF4A-33D4-4CC0-A063-591A608DFB09. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/87/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 26 marca 2015 r.

Id: 87E5AF4A-33D4-4CC0-A063-591A608DFB09. Podpisany Strona 5




